Iluminando a sua vida
C A T Á L O G O
Bem-vindo ao catálogo G-light. Aqui você encontra
soluções, inovações e alto desempenho com produtos
certificados para iluminação residencial, comercial,
industrial e pública, com mais qualidade, economia e
eficiência. Operando em mais de 30.000 metros
quadrados de instalações, a G-light está há mais de 20

(mm)
DISTORÇÃO
HARMÔNICA
TOTAL (THD)
CORRENTE
(A)
TENSÃO
(V)COD. SAP
TEMP. COR
(K) COD.BARRAS
PESO
(kg)
TEMPERATURA
DE OPERAÇÃO
(°C)C x L x A
GL216-LED-140-30-50-3C 30 3600 120 359x161x78676.19.0006 5000 78996055293361,40 –40~50
<12%
100-240 127V - 0,24
220V - 0,14
DPS

TOTAL (THD)
CORRENTE
(A)
TENSÃO
(V)COD. SAP
TEMP. COR
(K) COD.BARRAS
PESO
(kg)
TEMPERATURA
DE OPERAÇÃO
(°C)C x L x A
DPS
(kVA)
IP66 IK09 ÂNGULO - 140°
GL216-LED-140-50-50-3C 50 6500 130 484x209x96676.19.0018 5000 78996055279742,85 –40~50
GL216-LED-140-80-50-3C 80 10400 130 484x209x96676.19.0030 5000 78996055279812,85 –40~50
<10%
<20%
100-240
100-240

PESO
(kg)
TEMPERATURA
DE OPERAÇÃO
(°C)C x L x A
DPS
(kVA)
IRC
≥70
FP
≥0,95 IP66 IK09 ÂNGULO - 140°
C
L
A
Ø60mm
GL216-LED-140-100-50-3C 100 12000 120 520x238x106200.65.0036 5000 78996055343544,1 –40~50<10%100-240
127V - 0,99
220V - 0,55 6
200
400

PESO
(kg)
TEMPERATURA
DE OPERAÇÃO
(°C)C x L x A
DPS
(kVA)
IRC
≥70
FP
≥0,95 IP66 IK09 ÂNGULO - 140°
C
L
A
Ø60mm
GL216-LED-140-120-50-3C 120 15600 130 520x238x106676.19.0042 5000 78996055293434,1 –40~50
GL216-LED-140-150-50-3C 150 19500 130 520x238x106676.19.0054 5000 78996055293504,1 –40~50
<10%
<10%
GL216-LED-140-180-50-2C 180 21600 120 520x238x106
100-240
100-240
195-264676.19.0066 5000 7899605529xxx4,1 –40~50<10%
127V - 0,99